
Id: 97A46242-B024-43E6-A660-D5A435BC655F. Uchwalony Strona 1

UCHWAŁA NR 73/XI/2012
RADY GMINY PRZYRÓW

z dnia 24 lutego 2012 r.

w sprawie zatwierdzenia rocznego sprawozdania finansowego Gminnej Biblioteki Publicznej w Przyrowie za 
2011 rok 

Na podstawie art. 9 ust.2 ustawy o prowadzeniu i organizowaniu działalności kulturalnej / t.j. Dz.U.Nr 13 z 2001 
roku,poz.123 z późniejszymi zmianami/ oraz art. 18 ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 9 marca 1990 roku o Samorządzie 
Gminnym /t.j. Dz. U. Nr 142 z 2001 roku,poz. 1591 z późniejszymi zmianami/. Rada Gminy w Przyrowie uchwala, 
co następuje : 

§ 1. Zatwierdza się roczne sprawozdanie finansowe Gminnej Biblioteki Publicznej za 2011 rok stanowiące 
załącznik do niniejszej uchwały. Sprawozdanie składa się z bilansu instytucji,rachunku zysku i strat, oraz 
informacji dodatkowej 

§ 2. Zgodnie z art. 48 ust. 1 pkt 2 lit.b ustawy o rachunkowości , powstałą stratę przeznacza się na zmniejszenie 
funduszu jednostki. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Gminnej Biblioteki Publicznej w Przyrowie § 4 Uchwała 
wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Rajmund Michalik



Id: 97A46242-B024-43E6-A660-D5A435BC655F. Uchwalony Strona 1

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 73/XI/2012  

Rady Gminy Przyrów  

z dnia 24 lutego 2012 r. 

Nazwa przedsiębiorstwa 

Gminna Biblioteka Publiczna 

Rachunek zysków i strat za 2011 rok 

wersja porównawcza 

 
Sumy za okres Treść 

poprzedni bieżący 
(sprawozdaw

czy) 
A. Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi, w tym: 

- od jednostek powiązanych 

I. Przychody netto ze sprzedaży produktów 

II. Zmiana stanu produktów(zwiększenie-wartość dodatnia,zmniejszenie-wartość ujemna) 

III. Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki 

IV. Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów 

B. Koszty działalności operacyjnej 130.694,25 135.044,59 
I. Amortyzacja 

II. Zużycie materiałów i energii 20.857,23 11.448,96 
III. Usługi obce 7.298,65 16.141,69 
IV. Podatki i opłaty, w tym: 274,12 
- podatek akcyzowy 

V. Wynagrodzenia 73.272,77 79.255,89 
VI. Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia 15.262,32 15.521,96 
VII. Pozostałe koszty rodzajowe 13.729,16 12.676,09 
VIII. Wartość sprzedanych towarów i materiałów 

C. Zysk( strata) ze sprzedaży (A-B) -130.694,25 - 135.044,59 
D. Pozostałe przychody operacyjne 128.404,94 133.693,59 
I. Zysk ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych 

II. Dotacje 119.800,00 125.000,00 
III. Inne przychody operacyjne 8.604,94 8.693,59 
E. Pozostałe koszty operacyjne 

I. Strata ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych 

II. Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych 

III. Inne koszty operacyjne 

F. Zysk( strata) z działalności operacyjnej (C+D-E) -2.289,31 - 1.351,00 
G. Przychody finansowe 

I. Dywidendy i udziały w zyskach , w tym : 

- dla jednostek powiązanych 

II. Odsetki, w tym : 

- od jednostek powiązanych 

III. Zysk ze zbycia inwestycji 

IV. Aktualizacja wartości inwestycji 

V. Inne 

H. Koszty finansowe 

I. Odsetki, w tym: 



Id: 97A46242-B024-43E6-A660-D5A435BC655F. Uchwalony Strona 2

- od jednostek powiązanych 

II. Strata ze zbycia inwestycji 

III. Aktualizacja wartości inwestycji 

IV. Inne 

I. Zysk ( strata) z działalności gospodarczej ( F + G - H) - 2.289,31 - 1.351,00 
J. Wynik zdarzeń nadzwyczajnych (J.I - J.II) 

I. Zyski nadzwyczajne 

II. Straty nadzwyczajne 

K. Zysk (strata) brutto (I ±J) - 2.289,31 - 1.351,00 
L. Podatek dochodowy 

M. Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku ( zwiększenia straty) 

N. Zysk (strata) netto (K - L - M) - 2.289,31 - 1.351,00 

Miejscowość ,dnia 

Przyrów 24.01.2012 

Zatwierdził: DYREKTOR GMINNEJ BIBLIOTEKI PUBLICZNEJ 

TERESA TERLICKA 

Sporządził: Halina Pęczkowska 



Id: 97A46242-B024-43E6-A660-D5A435BC655F. Uchwalony Strona 1

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 73/XI/2012  

Rady Gminy Przyrów  

z dnia 24 lutego 2012 r. 

 
nazwa i adres jednostki 

Gminna Biblioteka Publiczna 
BILANS JEDNOSTEK 

z wyłączeniem banków i ubezpieczycieli na dzień 31.12.2011 

AKTYWA Stan na 

31.12.2010 

Stan 
na 

31.12.2
011 

PASYWA Stan na 

31.12.2010 

Stan na 

31.12.2011
 

A Aktywa trwałe ( art 3 ust.1 
pkt.13) 

A Kapitał( fundusz) własny 397,34 -953,66 

I Wartości niematerialne i prawne 
(art 3 ust. 1 pkt.14, art 33) 

I Kapitał( fundusz) podstawowy 2.686,65 397,34 

1. 

Inne wartości 
niematerialne 
i prawne 

II. Kapitał (fundusz) zapasowy 

2. Zaliczki na wartości 
niematerialne i prawne 

III. Pozostałe Kapitały rezerwowe 

IV. Zysk( strata) z lat ubiegłych 

II. Rzeczowe aktywa trwałe V. Zysk( strata) netto -2.289,31 -1351 

1. Środki trwałe(art.3 ust 1 pkt 15) B. Zobowiązania (art 3 ust.1 pkt 
20) i 
rezerwy na zobowiązania ( art 
3 ust. 
pkt 21. art 35 i 37) 

955,20 

a) grunty I Rezerwy na zobowiązania 

b) budynki i budowle 1. Rezerwa z tytułu odroczonego 
podatku dochodowego (art .37) 

c) urządzenia techniczne i maszny 2. Rezerwa na świadczenia 
emerytalne i podobne 

d) środki transportu . długoterminowe 

e) inne środki trwałe . krótkoterminowe 

3. Pozostałe rezerwy 

2. Środki trwałe w budowie (art.3 
ust 1 pkt 16) 

. długoterminowe 

3. zaliczki na środki trwałe 
w budowie 

. krótkoterminowe 

III Długoterminowe rozliczenia 
międzyokresowe 

II Zobowiązania 
długoterminowe 

1. Aktywa z tytułu odroczonego 
podatku dochodowego (art 37) 

1. wobec pozostałych jednostek 

2. inne rozliczenia międzyokresowe a) kredyty i pożyczki 

b) Z tytułu emisji dłużnych 
papierów wartościowych 

c) inne zobowiązania finansowe 

B. Aktywa obrotowe (art 3 ust. 
1 pkt 18) 

397,34 1,54 d) inne 

I. Zapasy III Zobowiązania 



Id: 97A46242-B024-43E6-A660-D5A435BC655F. Uchwalony Strona 2

krótkoterminowe 
(art. 3 ust. 1 pkt 22) 

955,20 

1. Materiały 1. Wobec pozostałych jednostek 955,2 

2. Półprodukty i produkty w toku a) Kredyty i pożyczki 

3. Produkty gotowe b) inne zobowiązania finansowe 

c) zobowiązania z tytułu dostaw 

4. Towary . do 12 miesięcy 

5. Zaliczki na poczet dostaw . powyżej 12 miesięcy 

II Należności krótkoterminowe 
art (art. 3 ust. 1 pkt 18c) 

d) zaliczki otrzymane na dostawy 

1. Należności od pozostałych 
jednostek 

e) zobowiązania wekslowe 

a) Z tytułu dostaw i usług o okresie 
spłaty do 12 miesięcy 

f) z tytułu podatków, ceł, 
ubezpieczeń 
i innych świadczeń 

955,2 

b) Z tytułu podatków, dotacji, ceł, 
ubezpieczeń społecznych 
i zdrowotnych oraz innych 
świadczeń 

g) z tytułu wynagrodzeń 

c) inne h) inne 

d) Dochodzone na drodze sądowej 2. fundusze specjalne 

III Inwestycje krótkoterminowe 
( art 3 ust. 1 pkt 17 i 18b) 

397,34 1,54 IV Rozliczenia międzyokresowe 

1. Krótkoterminowe aktywa 
finansowe 

1. Inne rozliczenia 
międzyokresowe 
( art. 39 ust.2 , art. 41) 

a) w pozostałych jednostkach . długoterminowe 

. inne krótkoterminowe aktywa 
finansowe 

. krótkoterminowe 

b) środki pienieżne i inne aktywa 
pieniężne 

. Środki pieniężne w kasie i na 
rachunkach 

397,34 1,54 

. inne środki pieniężne 

. inne aktywa pieniężne (np lokaty 
terminowe i odsetki od lokat) 

2. Inne inwestycje 
krótkoterminowe 

IV Krótkoterminowe rozliczenia 
międzyokresowe 
Suma aktywów 397,34 1,54 Suma pasywów 397,34 1,54 

DYREKTOR GMINNEJ BIBLIOTEKI PUBLICZNEJ 

Halina Pęczkowska Przyrów 24-01-2012 TERESA TERLICKA 

.............................................. ............................... ............................. 

podpis osoby sporządzającej bilans miejscowośc i data 
zatwierdził 


